1

                     ПРОТОКОЛ №22/ЭГ

совместного заседания экспертной группы и организатора

г. Воронеж                                                                                     «27» февраля 2013 г.

Присутствовали:

Председатель экспертной группы

Члены экспертной группы

Представители организатора.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение и сопоставление конкурсных заявок, представленных для

участия в конкурсе №1763/КПО - ППК Черноземье/РВРН/2013 на право

заключения договора оказания охранных услуг для нужд открытого

акционерного общества «Пригородная пассажирская компания «Черноземье»  в

2013-2015  г.г., проводимом среди организаций, прошедших предварительный

квалификационный отбор №1641/КО (далее конкурс №1763/КПО - ППК

Черноземье/РВРН/2013).

          2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию ОАО «Пригородная

пассажирская компания «Черноземье» по итогам конкурса №1763/КПО - ППК

Черноземье/РВРН/2013.

ПО П. 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

          1.1. ОАО «Пригородная пассажирская компания «Черноземье» проведен

конкурс №1763/КПО - ППК Черноземье/РВРН/2013.

          1.2. К установленному сроку заявки поступили от организаций:

                    - ООО ЧОП «Стражник» г. Воронеж

                    - ФГП ВО ЖДТ РФ (филиал ФГП ВО ЖДТ России на ЮВЖД) г.

Москва

Наименование услуг: оказание охранных услуг для нужд ОАО «ППК

«Черноземье» в 2013-2015  г.г. в пределах Юго-Восточной, Московской и

Куйбышевской железных дорог в зоне деятельности ОАО «ППК «Черноземье»

Порядковый

номер

заявки

Наименование участника,

представившего заявку

Стоимость финансово –

коммерческого предложения,

рублей без НДС за 2013-2015 г.г.
1 ООО ЧОП «Стражник» г. Воронеж 287 251 439,94

2 ФГП ВО ЖДТ РФ (филиал ФГП

ВО ЖДТ России на ЮВЖД) г.

Москва

                       322 394 251,71

          1.3. Экспертная группа рассматривает конкурсные заявки на соответствие

требованиям конкурсной документации и по итогам рассмотрения принимает

2

решение об отклонении заявок, либо отказе в допуске к участию в конкурсе

№1763/КПО - ППК Черноземье/РВРН/2013.

          1.4. Соответствуют требованиям конкурсной документации заявки

следующих участников:

1. ООО ЧОП «Стражник» г. Воронеж

2. ФГП ВО ЖДТ РФ (филиал ФГП ВО ЖДТ России на ЮВЖД) г. Москва

          1.5. Победителем конкурса №1763/КПО - ППК Черноземье/РВРН/2013

признается участник, предложивший наиболее низкую стоимость финансово –

коммерческого предложения.

          По итогам сравнения финансово – коммерческих предложений участников

конкурса №1763/КПО - ППК Черноземье/РВРН/2013, представивших заявки,

соответствующие требованиям конкурсной документации, установлено, что:

- предложение ООО ЧОП «Стражник» г. Воронеж содержит наименьшую цену;

ПО П. 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

           На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсных заявок

участников конкурса №1763/КПО - ППК Черноземье/РВРН/2013, экспертная

группа совместно с организатором приняли решение вынести на рассмотрение

Конкурсной комиссии ОАО «Пригородная пассажирская компания

«Черноземье» следующие предложения:

 1. Признать победителем конкурса №1763/КПО - ППК

Черноземье/РВРН/2013 на право заключения договора оказания охранных услуг

для нужд открытого акционерного общества «Пригородная пассажирская

компания «Черноземье»  в 2013-2015  г.г.:

– ООО ЧОП «Стражник» г. Воронеж со стоимостью предложения 287 251 439,94

(двести восемьдесят семь миллионов двести пятьдесят одна тысяча четыреста

тридцать девять) рублей 94 коп без учета НДС за период 2013-2015 гг., кроме

того НДС – 18% 51 705 259,19 (пятьдесят один миллион семьсот пять тысяч

двести пятьдесят девять) рублей 19 коп., из расчета - 76 409 150, 86 (семьдесят

шесть миллионов четыреста девять тысяч сто пятьдесят) рублей 86 коп. без

учета НДС, кроме того НДС – 18 % 13 753 647,15 (тринадцать миллионов

семьсот пятьдесят три тысячи шестьсот сорок семь) рублей 15, коп.  за период с

01.03.2013 по 31.12.2013 г.г.; - 100 401 090, 04 (сто миллионов четыреста одна

тысяча девяносто) рублей 04 коп. без учета НДС, кроме того НДС – 18 %

18 072 196,21 (восемнадцать миллионов семьдесят две тысячи сто девяносто

шесть) рублей 21 коп. за период с 01.01.2014 по 31.12.2014 г.г.; - 110 441 199,04

(сто десять миллионов четыреста сорок одна тысяча сто девяносто девять)

рублей 04 коп. без учета НДС, кроме того НДС – 18 % 19 879 415,83

(девятнадцать миллионов восемьсот семьдесят девять тысяч четыреста

пятнадцать) рублей 83 коп. за период с 01.01.2015 по 31.12.2015 г.г.

        2. Поручить открытому акционерному обществу «Пригородная

пассажирская компания «Черноземье» обеспечить заключение договора с ООО

ЧОП «Стражник» г. Воронеж.

Подписи.